Gabriele et Pileo, eorumque heredibus et suecessoribus, ut continetur

uno compromisso facto manu inei notarii infrascripti. sie concorditer
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diffinierunt, ridelicet ffiiod incipiendo olfaö a Musile olim Gavornici et

veniendo per viam de foris nemus bannitum de Turri per iuxta nemus

ducendo usque ad caput nemoris quondam Rodulpbi gastaldionis de

Torri ab inde usque ad dictum nemus sursum per viam que currit

iu\t;i dictum nemus usque ad Collum vadi ab inde sursum et domino-

riim de Prata, et a via common] que venicns de clesuris Portusnaonis

ei dueens ad aquam Medune ab inde inferius et regis predicti, et

hominum Portusnaonis, exccptis pratis pertinentibus ad mansos dicto-

rum de Turri : infra seu intus vero predictos confines usque ad Casti-

lerc et Gavornicum, si que sunt terre, prata aliqua, sint communia,

et in quibus possint bomines Turris et Portusnaonis communiter pascu-

lare et copulare; que omnino preceperunt dicti arbitri a partibus ob-

servari et nota baberi ac teneri de cetero sub pena habita in compro-

misso. Actum supra dictis confinibus.

Ego Gregorius de Portunaonis, imperiali auctoritate notarius,

interfui et scripsi.

XVIII.

(1273, 1 augtisti, Portusnaonis.)

Fridericns de Pinzano et Martinas de Monteregali, arbitri vocati, cora-

poniiut dissidia iater Portusnaonenses et nobiles viros de Prata et

de Porcilleis.

Anno Domini millesimo CC. LXXIII, indictione prima, die primo

intrante augusto, presentibus domino Artuico de Castello, domino Die-

talmo de Chavoriaco, domino Lodoico de Vill alta, domino Francisco

de Fontebono, dominis Friderico de Varmo, Rodulpbo de Melso,

Vigardo teotonico capitaneo Artbenee, Conrado de Osopio, Nasen-

wera de Piro, Aricio de Rigonia, Mainardo de Flagania, Mattbia de

Spellavacca, Marquardo de Rigonia, Armoino fdio quondam domini

Rogerii Portusnaonis, Odorico Mulla Portuscarwarii, Luca de Sancto

Luca qui nunc moratur in Prata, Avernio de Mello, et Jacobo filio

quondam Termi Curie Naonis et aliis. Nos Fridericus de Pinzano et

Martinus de Monteregali, electi communes arbitri et amici, et arbitra-

tores et amicabiles compositores, per nobiles viros dominum Henricum

prepositum verdensem , vicedominum aquilegensis ecclesie , Sere-

nissimi domini
(
0(tbocari) regis Bobemiae , terre foriiulii vicarium

generalem, non tanquam vicedominum sed tanquam vicarium genera-

lem ipsius domini serenissimi regis in bac parte ex parte una, et

Fontes. Abth. 11. Bd. XXIV. 2